2 de agosto, 910, Bairro Lagoa do Tio, Cep: 44.868-092- Irecê-Ba. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos injetáveis, para atender 

as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. O custo estimado para contratação do objeto 

pretendido é de R$ 46.910,00 (quarenta e seis mil novecentos e dez reais). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30 de janeiro de 2025. 

Aiderlene Rocha Levi 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 04D/2025 
Processo Administrativo nº.

[...]

17.406.286/0001-02 situada na Av. 2 de agosto, 910, Bairro Lagoa do Tio, Cep: 44.868-092- 
Irecê-Ba. 

ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 30/02/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 46.910,00 (quarenta e seis mil novecentos e dez reais). 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos 

injetáveis, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.  

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, Lei

[...]

Nº 58.450.268/0001-05 - Inscrição Estadual Nº 225.365.890 Me. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de ar condicionados para serem 

destinados as Secretarias deste Município. O custo estimado para contratação para 

execução do objeto pretendido é de R$ 59.850,00(cinquenta e nove mil, oitocentos e 

cinquenta reais). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30 de janeiro de 2025. 

Aiderlene Rocha Levi 
Prefeita Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 05D/2025 
Processo Administrativo nº.

[...]

Paulo Teixeira CNPJ Nº 58.450.268/0001-05 - Inscrição Estadual Nº 225.365.890 Me. 

ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 30/06/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 59.850,00(cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta 

reais). 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de ar 

condicionados para serem destinados as Secretarias deste Município.  

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, 
inciso II, Lei n.º 14.133/2021.